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Apple Pro Display XDR displeja pievienošana
Retina 6K izšķirtspēja. Pro Display XDR ir 32 collu LCD displejs ar Retina 6K izšķirtspēju.

Ārkārtējs dinamiskais diapazons. Ārkārtējs dinamiskais diapazons (Extreme Dynamic Range — XDR) piedāvā ārkārtējas kvalitātes spilgtumu un kontrastu, pārspējot gan standarta dinamisko diapazonu (SDR), gan augstu dinamisko diapazonu (HDR).

1000 spilgtuma niti. Pro Display XDR displejs var uzturēt 1000 nitu spilgtumu visā ekrānā. Tas nozīmē, ka profesionālis var bezgalīgi rediģēt HDR fotoattēlu vai video ar visu kadru ar 1000 nitu spilgtumu. Tam ir arī maksimālais spilgtums 1600 niti.

Kontrasta attiecība 1 000 000:1. Kontrasta attiecība 1 000 000:1 nodrošina neticamu kontrasta diapazonu, kas kopā ar ārkārtēju spilgtumu labāk atkārto to, ko acs var redzēt reālajā dzīvē.

Plašā P3 krāsu gamma. Plašā P3 krāsu gamma nodrošina lietotājiem dinamisku, patiesu krāsu paleti.

10 bitu dziļums. Pro Display XDR displejam ir arī īsts 10 bitu krāsu dziļums ar spēju radīt vairāk nekā miljardu krāsu.

Īpaši plašs skatīšanas leņķis. Polarizatora tehnoloģija samazina gaismas noplūdi 25x ārpus ass salīdzinājumā ar tipisku LCD displeju, nodrošinot precīzu skatu no jebkura leņķa.

Atsauces režīmi. Pro Display XDR displejam ir vairāki atsauces režīmi, kas pielāgo displeja krāsu, spilgtumu, gamma un balto punktu, lai tie atbilstu katra multivides veida atsauces prasībām, ieskaitot vairākus iepriekš noteiktus atsauces režīmus augsta dinamiskā diapazona, HD un SD video-digitālajam kino. Ir arī režīmi plašākam lietojumam, piemēram, fotografēšanai, interneta un tīmekļa izstrādei, kā arī dizainam un drukai. Plašāku informāciju sk. Apple atbalsta rakstā Use reference modes with your Pro Display XDR.

True Tone® tehnoloģija. Apkārt esošais apgaismojums var ietekmēt to, kā jūs redzat ekrānā attēlotās krāsas. Tehnoloģija True Tone Pro Display XDR displejā izmanto visaptverošu dubultās apkārtējās gaismas sensora konstrukciju — viens sensors priekšpusē un otrs aizmugurē — lai labāk novērtētu apkārtējās vides apgaismojumu. Tas ļauj precīzāk pielāgot displeja krāsu un intensitāti, lai jūs varētu precīzi skatīties visos apgaismojuma apstākļos. Papildinformāciju sk. macOS lietošanas pamācības sadaļā Izvēlnes Display preferenču mainīšana Mac datorā.

Piezīme. Pro Display XDR displejam rūpnīcā uz montāžas līnijas tiek veikts moderns displeja kalibrēšanas process, lai nodrošinātu plašās P3 krāsu gammas un atsevišķo apgaismojuma gaismas diožu precizitāti. Krāsu profesionāļi, kuri izmanto darbplūsmu, kas noregulēta konkrētam kalibrēšanas instrumentam, var pārkalibrēt Pro Display XDR displeju. Sk. Apple atbalsta rakstu Measuring and calibrating Apple Pro Display XDR.
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